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Appel
Tireurs présents : 4
Equipes attendues : 4
Taille des équipes : 3

Tableau
3e place tirée
Score max : 45
Qualifiés : 100%
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présence nom

KLEKAKQKKK/KKVRV/RK/KK KRS

** Sans équipe **
USMT
RAYER
DENIS

Sabret=Dames =My

prénom date de naissance sexe club

Charlotte 24/05/2011
Valentine 17/12/2009

DANARD BELLANGER Sixtine 05/01/2011

BOURSE SUAREZ
RCF

MOLL

TRENAUX
DIALLO DOMISE
USML

DIVET

BATBY

MAHIEU MEREAU
CLAMART
COCHERY
NASSAR

LOPEZ PEREZ
PIOLOT

Salome 23/05/2011

Lucile 13/02/2008
Faustine  09/01/2009
Thamara 03/06/2008

Ysé 31/08/2010
Asalais 29/07/2010
Lou 08/01/2008

Philippine 26/09/2009
Louise 13/11/2009
Alba 18/09/2010
Mila 11/04/2011

+0 40 +0 +0 0 40 +0 +0 0 +0 +0 +0 #0 +0 +0 +0 +0 0

PARIS USM
PARIS USM
PARIS USM
PARIS USM
PARIS USM
PARIS RCF
PARIS RCF
PARIS RCF
PARIS RCF
MAI LAFFITTE
MAI LAFFITTE
MAI LAFFITTE
MAI LAFFITTE
CLAMART CE
CLAMART CE
CLAMART CE
CLAMART CE
CLAMART CE

CID région nation classement licence

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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0
21102
0
1104
0

0
12051
1010
1042

3287
1073
1129
1085
3217
1058
1059
1100

151200
182795
214426
259107

132102
264429
215190

208425
225404
197077

254230
210010
215784
278826
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Tableau

Finale

Vainqueur
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</Finale
=)

1 CLAMART CLAMART CE Vv |
3-2.1| CLAMART
v

2 USML MAI LAFFITTE 35
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Tableau

Classement
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place nom prénom club

1 RCF PARIS RCF

2 USMT PARIS USM

3 CLAMART CLAMART CE
4 USML MAI LAFFITTE
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Classement
geéeneral
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place nom prénom club CID région nation
1 RCF PARIS RCF FRA
2 USMT PARIS USM FRA
3 CLAMART CLAMART CE FRA
4 USML MAI LAFFITTE FRA
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